様式３
令和　　年　　月　　日
津山まちなか活性化委員会
代表　上原　栄作　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

津山まちなか活性化（イベント）事業助成金請求書

　　　　イベント事業助成金を下記の通り、請求致します。

　　　　　　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　振込口座（必ず申請人名の口座をご指定ください。）

	　　　　　　　　　　　銀行
	　　　　　　　　　　支店

	普通預金　・　当座預金
	Ｎｏ．

	フリガナ
口　座　名　義　人